beant videre possimus. PHAED. Et maximam quidē, o Socrates, in hominum cōcibis potentiam habent. SOC. Habent profētō. Sed, o beate, tu etiam vide, vīru tibi horū vestis, quemadmodum mihi, rara dissutaq; videntur. PHAED. Ostende modo. S.O.C. Dic age. Si quis amico tuo Eryximacho, vel patri eius Acumenō dicat in hunc modū: Ego quidem illa scio corpori admouere, quibus & calefacit pro arbitrio meo, & frigat, vomitum quoq; rursusq; deectionem, & expurgationes alias pronoscere, ceteraq; huīusmodi multa teneo, quibus cognitus, & medicum me esse profiteor, & alium quemlibet medicum me facere posse: quid illos responsuros existimas? PHAED. Quidnam alind quām percōtatueros, nunquid etiā sciat quibus, quando, quoq; singula horum sint adhibenda? S.O.C. Ergo si dicat nullo modo se id intelligere, sed oportere eum qui ab ipso didicerit, talia quedā facere posse, quid respondebunt? PHAED. Certe huīusmodi hominem insanire, qui cū ex aliquo medicorum libro audiuerit quandoque aliquid, & in medelas nonnullas incederit, neque quicquā artis intelligat, medicum euāsiſſe se putat. S.O.C. Quid verō si ad Sophoclem, & Euripidē dicere quis, scire se parua de re prolixam orationē habere, & contra de magna breuiſſimam, & quoties velit misericordiam mouere, atque eius contrariū, horrorem, & minas incutere, ceteraq; similia, atque his docendis tragicā poesim se docere putaret? PHAED. Et hi, o Socrates, ut opinor, illū riderent, qui tragœdiam aliud quicquām putaret esse, quām horum cōpositionem, & partibus inuicem, & toti conuenientem. S.O.C. Non tamen rūſtice, ut arbitror, increparent, sed facerent perinde ac musicus aliquis offendens hominem, credentem se musicū esse ex eo quod sciat quo pacto fides tum grauiſſimā redendantur, tum acutissimā. hic enim non acerbe quidem diceret, o miser insanis: sed ut potè musicus, sic mitius admoneret, o vir optime, necesse est omnino hæc illum tenere qui futurus sit musicus. Nihil autem prohibet eum, qui sic affectus est ut tu, de harmonia nihil penitus intellegere. nepe quæ ante harmoniam necessaria sunt agnosci, harmoniam prorsus ignoras. PHAED. Rectissime. S.O.C. Sic & Sophocles illum sibi obuim, quæ tragœdiam antecedunt potius quām tragœdiam habere diceret: & Acumenus medicus medicinæ præcedentia, nō medicinā. PHAED. Ita prorsus. S.O.C. Quid verō? si mellifluus Adraſtus, aut Pericles audirent, quæ nunc ipsi referebamus egregia verborū artificia, breuiloquia similitudines, et reliqua illa q; in luce producta cōsiderāda iudicabamus, nunquid cēsemus illos quēadmodū nos prærusticata asperime illis succensuros qui talia scripserint docuerintq;, tā quām rhetorica facultatem? An potius ut potè nobis sapientiores, nos ita increpaturos? o Phædre atq; Socrates, non succendendum est, sed ignoscendum, siqui differendi ignavi definire quid rhetorica sit non possint: atque ita affecti, dum artem antecedentia possident rudimenta, rhetorica innenisse se iactent, & ea docentes oratoriā artem absolutam tradere profiteantnr. Singula uero istorum ad persuasionem disponere, totamq; orationem contexere, quasi in his præceptore opus non sit, oportere discipulos suos propria industria comparare. PHAED. Taliis profētō, o Socrates, ars illa videtur esse, quām isti tanquam rhetorica docent, & scribunt. Hac mihi vi-